

Reg. Imp 07731860966
Rea 1978319



axélero S.p.A.

Situazione Patrimoniale e Economica

al 28 Febbraio 2019

Sede legale in Milano Via Cartesio, 2 - Capitale Sociale Euro 70.567,30 i.v.

SITUAZIONE PATRIMONIALE

ATTIVO	28/02/2019	31/12/2018	31/12/2017
ATTIVITA' NON CORRENTI			
Immobili, impianti e macchinari	151.946	180.716	773.432
Investimenti immobiliari	0	0	0
Avviamento	(0)	(0)	(0)
Attività immateriali	925.392	980.441	1.516.502
Partecipazioni valutate al patrimonio netto	0	0	0
Partecipazioni in altre imprese	9.400.000	9.400.000	9.100.000
Crediti e altre attività	0	0	0
Crediti verso controllanti non correnti	0	0	0
Crediti verso controllate non correnti	0	0	0
Crediti verso collegate non correnti	0	0	0
Imposte anticipate	772.155	772.155	2.637.147
Totale attività non correnti	11.249.492	11.333.312	14.027.080
ATTIVITA' CORRENTI			
Rimanenze	0	0	0
Immobili destinati alla vendita	0	0	0
Crediti commerciali	20.137.950	21.016.504	27.605.215
Crediti verso controllanti correnti	0	0	0
Crediti verso controllate correnti	160.152	147.721	323.998
Crediti verso collegate correnti	0	0	0
Disponibilità liquide	1.347.697	1.461.182	145.330
Attività finanziarie	0	0	39.245
Altre attività	1.018.442	983.963	934.933
Crediti tributari	159.357	159.407	1.393.658
Imposte anticipate	8.145	8.145	11.810
TOTALE ATTIVITA' CORRENTI	22.831.742	23.776.923	30.454.189
TOTALE ATTIVITA'	34.081.236	35.110.235	44.481.268
PASSIVO			
PATRIMONIO NETTO			
Capitale	70.567	70.567	68.000,00
Riserve	27.894.600	27.878.699	27.463.247
Riserva IAS	(659.047)	(659.047)	(659.047)
Utili (perdite) portati a nuovo	(56.324.355)	(33.959.363)	5.903.608
Utile (perdita) del periodo	(3.009.371)	(22.364.992)	(39.830.304)
PATRIMONIO NETTO DI GRUPPO	(32.027.605)	(29.034.135)	(7.054.496)
<i>Quota attribuibile alle minoranze</i>	0	0	0
<i>Utile (perdita) del periodo di terzi</i>	0	0	0
TOTALE PATRIMONIO NETTO	(32.027.605)	(29.034.135)	(7.054.496)
PASSIVITA' NON CORRENTI			
Debiti verso banche	0	0	10.696.032
Debiti finanziari non correnti	0	0	0
Debiti finanziari verso soci	0	0	0
Benefici verso dipendenti	1.056.438	1.036.706	774.703
Fondi	3.259.794	3.007.649	432.289
Altre passività	792.280	792.280	792.280
Imposte differite	175.592	175.592	175.592
TOTALE PASSIVITA' NON CORRENTI	5.284.104	5.012.227	12.870.897
PASSIVITA' CORRENTI			
Debiti verso banche e prestiti a breve	19.978.954	20.188.758	14.838.798
Debiti finanziari correnti	12.629.767	12.690.548	6.817.048
Debiti finanziari verso soci	0	0	0
Debiti verso società del gruppo	577.907	574.145	503.772
Debiti commerciali	13.198.500	11.909.528	7.396.709
Fondi	0	0	0
Altri debiti e passività	6.980.332	6.321.979	6.124.282
Debiti tributari	7.459.277	7.447.187	2.984.257
Imposte differite	0	0	0
TOTALE PASSIVITA' CORRENTI	60.824.736	59.132.143	38.664.867
TOTALE PASSIVITA'	66.108.841	64.144.370	51.535.764
TOTALE PATRIMONIO NETTO E PASSIVITA'	34.081.236	35.110.235	44.481.268

PROSPETTO DELL'UTILE DEL PERIODO

VALORE DELLA PRODUZIONE	28/02/2019	31/12/2018	31/12/2017
Ricavi delle vendite e delle prestazioni	936.153	10.054.817	28.629.100
Variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	0	0	0
Variazioni dei lavori in corso su ordinazione	0	0	0
Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	0	0	0
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE	936.153	10.054.817	28.629.100
COSTI DI PRODUZIONE			
Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	(4.620)	(79.458)	(150.371)
Per servizi	(1.799.950)	(15.780.408)	(26.564.068)
Per godimento di beni di terzi	(169.494)	(1.429.213)	(1.241.152)
Per il personale	(655.924)	(6.582.104)	(8.786.164)
Ammortamenti e svalutazioni	0	0	0
a) ammortamento delle attività immateriali	(55.050)	(944.453)	(988.039)
b) ammortamento degli immobili, impianti e macchinari	(28.770)	(428.832)	(535.453)
c) altre svalutazioni delle attività non correnti	(658.868)	(2.471.464)	0
d) svalutazioni delle attività correnti	(14.000)	(315.000)	(27.061.159)
Oneri di ristrutturazione	0	0	(613.859)
Variazione rimanenze materie prime, suss. e di consumo	0	0	0
TOTALE COSTI DI PRODUZIONE	(3.386.675)	(28.030.931)	(65.940.265)
Altri proventi operativi	6	2.398.656	1.571.385
Altri costi operativi	(293.372)	(4.206.943)	(2.345.636)
RISULTATO DELLA GESTIONE OPERATIVA	(2.743.888)	(19.784.401)	(38.085.416)
GESTIONE FINANZIARIA			
Proventi finanziari	38.841	530.718	217.201
Oneri finanziari	(304.323)	(1.543.101)	(1.042.798)
TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI	(265.482)	(1.012.383)	(825.598)
Rivalutazioni attività finanziarie	0	290.000	0
Svalutazione attività finanziarie	0	0	(895.471)
TOTALE RETTIFICHE ATTIVITA' FINANZIARIE	0	290.000	(895.471)
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE	(3.009.371)	(20.506.784)	(39.806.485)
Imposte sul reddito dell'esercizio	0	(1.858.208)	(23.819)
RISULTATO DELL'ESERCIZIO	(3.009.371)	(22.364.992)	(39.830.304)